



مدیر امور آبفای خمیر در نشست پیرامون رفع مشکلات آب روستاهای دهستان درگور که با حضور فرماندار این شهرستان برگزار شد، با بیان اینکه آب شرب شهر بندرخمیر و تعدادی از روستاهای شهرستان خمیر از آب شیرین کن یکصد هزار مترمکعبی بندرعباس تامین می شود، اظهار داشت: این آب پس از پمپاژ در ایستگاه کشتی سازی، به مخزن دوهزار مترمکعبی خونو و پنج هزار مترمکعبی پل گل کن به شهر خمیر وارد می شود.

"سلمان افروشه" با اشاره به سهمیه بندی آب شهر خمیر و روستاها افزود: در حال حاضر آب شهر خمیر و این روستاها به طور مستمر نوبت بندی شده، که در شهر خمیر همه روزه به جز روزهای یکشنبه و چهارشنبه از آب شهری برخوردار هستند.

معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب استان نیز گفت: بدلیل منابع محدود، تعویض و اصلاح کامل شبکه پرهزینه بوده و باید به ترتیب اولویت آنها را برطرف کرد.

امیریان نژاد از شهروندان خواست با توجه به پیک مصرف آب در فصل تابستان نسبت به رعایت مصرف آب اهتمام ویژه ای داشته باشند.

اجرای اقدامات اصلاحی کوتاه مدت از هفته آینده

معاون مهندسی و توسعه نیز در ادامه بحث اظهار داشت: یکی از مشکلات آب شهرستان، نبود مخزن ذخیره است که در این راستا باید تمهیدات لازم اندیشیده شود.

سعیدصادقی همچنین گفت: زیرساخت های شبکه روستای درگور نیازمند 3 کیلومتر توسعه و 10 کیلومتر اصلاح شبکه می باشد که با توجه به وضعیت محدود اعتبارات، این امر شدنی نیست اما در حال حاضر از هفته آینده اقدامات اصلاحی به عنوان اقدام کوتاه مدت آغاز خواهد شد.

وی همچنین گفت: خط انتقال جدید به مخزن بصورت رفت و برگشت و اصلاح شبکه آب روستاهای منطقه درگور باید در قالب طرح بلندمدت در دستور کار قرار گیرد.

شهروندان خمیر هشدارهای کم آبی را جدی بگیرند

در ادامه این نشست فرماندار خمیر با اشاره به دغدغه های بخش آب این شهرستان اظهارداشت: تامین و توزیع مناسب آب شرب و توسعه و اصلاح شبکه و همچنین احداث ایستگاه پمپاژ جدید و مخزن ذخیره آب در شهرستان از دغدغه های اصلی مردم در شهرستان می باشد.

وی افزود: گرچه اعتبارات کمیته برنامه ریزی برای رفع محدودیت های آب جوابگو نیست اما آبفای استان باید نسبت به رفع مشکلات مردم اقدام بایسته ای انجام دهد.

وی همچنین از شهروندان شهر خمیر خواست تا مصرف بهینه آب و هشدارهای کم آبی را جدی بگیرند تا با بحران آب مواجه نشوند.

در پایان این نشست همچنین "صالح منصوری نژاد" رئیس شورای بخش مرکزی شهرستان خمیر با تقدیر از عملکرد مهندس افروشه مدیر امور و مجموعه آب و فاضلاب بندرخمیر اظهار کرد: عملکرد اداره آب و فاضلاب شهری بندرخمیر در حوزه نظارتی قابل تقدیر است .

منبع: روابط عمومی

برچسب ها:
[اصلاح شبکه آبرسانی آبفای هرمزگان تقدیر از عملکرد آبفای خمیر معاون مهندسی و توسعه آبفای هرمزگان علاء امیریان نژاد مدیر امور آبفای بندرخمیر](#)

لینک کوتاه: <https://news.abfahormozgan.com/fa/node/2292>